

## Synthèse des opérations effectuées par les Dirigeants et Personnes Physiques ou Morales, au sens de l'article 621-18-2 du Code Monétaire et Financier, sur les différents titres émis par la société Belvédère pour la période de septembre 2009 à mars 2010.

Ces informations ont été communiquées par les Dirigeants et Personnes Physiques ou Morales à la société Belvédère.

### Rappel de différents titres émis par la société Belvédère

	Septembre 2009	Mars 2010
<b>Actions</b> code ISIN : FR0000060873	2 509 990	2 597 070
<b>Obligations A</b> code ISIN : FR0010304774	56 254	Conversion en A nouvelles au 1 <sup>er</sup> mars 2010
<b>Obligations An</b> code ISIN : FR0010304774		1 648 305
<b>Obligations B</b> code ISIN : FR0010304782	37 897	Conversion en A nouvelles au 1 <sup>er</sup> mars 2010
<b>BSA 2004</b> code ISIN : FR0010134247	615 240	615 240
<b>BSAR 2006</b> code ISIN : FR0010304733	995 846	908 766

Nb : l'évolution du nombre de titres provient de leur conversion ou exercice.

#### Rappel des principales modifications intervenues à compter du 1 mars 2010 :

- Chaque obligation A a été convertie en 26 obligations An et chaque obligation B a été convertie en 2 obligations An..
- Les prix d'exercice des BSA 2004 et BSAR 2006 qui étaient respectivement de 85 et 165 euros ont été portés à 41.25 euros jusqu'au 31 décembre 2010 puis à 55 euros jusqu'au 31 décembre 2014.
- Réduction de la parité d'exercice des BSA 2004 soit 1 BSA=1 action, (anciennement elle était de 1BSA= 1.1 actions)

**Société FINANCIERE DU VIGNOBLE**

ACTIONS BELVEDERE (SIN : FR000060873)											
A NOUVEAU		ACHATS		VENTES		EXERCICE DE BONS		EXERCICE DE BONS		SOLDE	
Quantité	Montant	Quantité	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant
à nouveau	138 548										
sept-09		128	3 969,11	31,01	26 745,07	29,85				138 548	
oct-09		636	24 786,92	38,97	238 807,17	38,66				137 780	
nov-09		1 045	41 380,96	39,60	290 487,85	39,56				132 239	
déc-09		721	22 946,45	31,83	245 729,26	35,05				125 941	
janv-10		912	29 367,41	32,20	121 671,26	34,01				119 652	
févr-10		222	8 004,76	36,06	67 971,33	33,45				116 986	
mars-10		255	7 747,75	30,38	311 126,51	29,04	10 440	430 650,00	41,25	115 176	
<b>TOTAUX</b>	138 548	3 919	138 203,86		1 302 538,25		37 751	10 440	430 650,00	115 156	

OBLIGATIONS A (SIN : FR0010304774)											
A NOUVEAU		ACHATS		VENTES		ECHANGE		DIVISION		SOLDE	
Quantité	Montant	Quantité	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant
à nouveau	0										
sept-09		404	213 765,87	529,12						404	
oct-09		317	163 790,05	516,69	35 212,47	504,22				552	
nov-09		253	123 694,93	488,91	125 216,62	483,46				546	
déc-09		217	101 814,59	469,19						763	
janv-10		145	72 264,79	494,96	57 801,08	494,03	28			820	
févr-10							3			820	
mars-10		0			268 230,17		31			823	
<b>TOTAUX</b>	0	1 337	675 330,23							0	

OBLIGATIONS A Nouvelles (SIN : FR0010304774)											
A NOUVEAU		ACHATS		VENTES		ECHANGE		REMISE POUR EXERCICE DES BONS		SOLDE	
Quantité	Montant	Quantité	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant
à nouveau	22 140										
mars-10		3 630	70 370,04	19,39	30 453,04	19,20	81			22 140	
<b>TOTAUX</b>	22 140	3 630	70 370,04		30 453,04		81			6 786	430 650,00

BSAR 2006 (SIN : FR0010304793)											
A NOUVEAU		ACHATS		VENTES		EXERCICE DE BONS		EXERCICE DE BONS		SOLDE	
Quantité	Montant	Quantité	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant
à nouveau	31 280										
sept-09		942	9 090,23	9,65						31 280	
oct-09		900	11 143,94	12,38	5 949,47	13,23				32 222	
nov-09		140	1 401,68	10,01						32 660	
déc-09										32 820	
janv-10		5 430	81 011,33	14,92	71 828,71	14,93	10 440			32 820	
févr-10		7 412	102 647,08		77 678,18		10 440			23 000	
mars-10										23 000	
<b>TOTAUX</b>	31 280	7 412	102 647,08		77 678,18					23 000	

OBLIGATIONS B (SIN : FR0010304782)											
A NOUVEAU		ACHATS		ECHANGE		SOLDE					
Quantité	Montant	Quantité	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité				
à nouveau	0						0				
sept-09		220	7 777,15	35,35			220				
oct-09		144	5 473,99	38,01			364				
nov-09							364				
déc-09		26	859,68	33,06			390				
janv-10		13	487,16	37,47			39				
févr-10							0				
mars-10		403	14 597,98				0				
<b>TOTAUX</b>	0	403	14 597,98				0				

(1) exercice de 10 440 BSAR 06 par remise de 6785 obligations An

Rappel: A compter du 1 mars 2010: chaque obligation A était transformée en 26 obligations An et chaque obligation B était transformée en 2 obligations An

**Madame Danielle ROUVROY**

ACTIONS BELVEDERE (ISIN : FR0000060873)										
A NOUVEAU	ACHATS			VENTES			EXERCICE BONS			SOLDE
	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité
à nouveau	3 200									3 200
sept-09										3 200
oct-09				1 383	56 824,12	41,09				1 817
nov-09				800	33 182,69	41,48				1 017
déc-09				297	10 485,30	35,30				720
janv-10										720
févr-10										720
mars-10										4 000 (1)
<b>TOTAUX</b>	<b>3 200</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 480</b>	<b>100 492,11</b>	<b>-</b>	<b>4 000 (1)</b>	<b>165 000,00</b>	<b>41,25</b>	<b>4 720</b>

OBLIGATIONS A (ISIN : FR0010304774)										
A NOUVEAU	ACHATS			VENTES			DIVISION			SOLDE
	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité
à nouveau	5									5
sept-09										5
oct-09				60	33 070,82	551,18				65
nov-09				35	18 201,33	520,04				100
déc-09				20	10 058,07	502,90				120
janv-10										120
févr-10										120
mars-10										120
<b>TOTAUX</b>	<b>5</b>	<b>61 330,22</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>

OBLIGATIONS A Nouvelles (ISIN : FR0010304774)											
A NOUVEAU	ACHATS			VENTES			ASSIMILATION			REMISE POUR EXERCICE DES BONS	
	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Cours
à nouveau	3 240										
mars-10	3 240	394,29	17,92							2 600 (1)	63,46
<b>TOTAUX</b>	<b>6 480</b>	<b>394,29</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>36</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 600</b>	<b>698</b>

BSAR 2006 (ISIN : FR0010304733)										
A NOUVEAU	ACHATS			VENTES			EXERCICE DE BONS			SOLDE
	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité
à nouveau	75									75
sept-09										75
oct-09				2 765	31 878,81	11,53				2 840
nov-09				1 160	15 050,65	12,97				4 000
déc-09										4 000
janv-10										4 000
févr-10										4 000
mars-10										0
<b>TOTAUX</b>	<b>75</b>	<b>46 929,46</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4 000 (1)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>

OBLIGATIONS B (ISIN : FR0010304782)										
A NOUVEAU	ACHATS			REPARTITION			DIVISION			SOLDE
	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité	Montant	Cours	Quantité
à nouveau	10									10
sept-09										10
oct-09				3	109,27	36,42				13
nov-09										13
déc-09										18
janv-10										18
févr-10										18
<b>TOTAUX</b>	<b>10</b>	<b>109,27</b>	<b>-</b>	<b>3</b>	<b>109,27</b>	<b>-</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>

(1) exercice de 4000 Bsar par remise de 2600 obligations An  
 Rappel: A compter du 1 mars 2010: chaque obligation A était transformée en 26 obligations An et chaque obligation B était transformée en 2 obligations An